matrimonio, ut recte habet Viciana.

2."^"^ Enrici mater fuit D.''^ Joanna de Aragon , prior Ducis

uxor
,
ac proinde fefeUit memoria Patrem Muniesa

, qui hunc

Enricumposteriorisuxoris, FranciscaedeCastroaffirmat.f^F/V/a

de la V. Duqnesa ,
Dona Luisa de Borja.)

3.um jvjec minus a vero recessit ipse Muniesa dum ait ex his

secundis Joannis et Franciscae nuptiis natam fuisse fiham no-

mine Franciscam, quae nupsit Petro de Rojas. Nam quae huic

Petro de Rojas et Ladron, tertio Ordinis Montesiae Lugarte-
niente general, die 11.'^ Maji 1572 nupsit, quaeque D.'^ Francisca

de Borgia dicebatur, patrem habuit Didacum de Borgia et Cas-

tro Pinos, ac proinde Joannis et Franciscae non filia sed neptis

fuit. fSamper ,
Montesa ilustrada

, t. 11, pag. 579.)
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4.um Tertium hunc Gandiae Ducemplnsqnam viginti liberos-

ex secunda uxore genuisse nemo, quem sciamus, Patre prius
Muniesa meminit. Hanc autem foecunditatem (quam prodigii si-

milem dixerit qui sciat hunc Ducem nonnisi post mensem Fe-
bruarium anni 1523 secundam duxisse uxorem, et supi-emum
diem obiisse Januarii 9.-'' 1543) caeteros omnes valentinos histo-

riographos, Samper, Viciana et Escolano latuisse vere mirabile
et incredibile videtur.

5.um Joannis prior uxor, Joanna de Aragon, anno 1520 e vivis

excedens,' superstites post se reliquit tres filios, Franciscum, Al-

phonsum et Enricum et quatuor filias, quae omnes adhuc anno
1523 vivebant. Fallitur ergo Cienfuegos, dum ait: "Doiia Luisa
era entonces (1523) iinica hcnnana de San Francisco. (Vida del

Grande San Francisco de Borja, 1. i, c. v.)

6.u"iHanc Ludovicam, Sancti Francisci sororem, ante diem
19 Decembris 1518 non fuisse natam certo ex ejus matris, Joan-
nae de Aragon, testamento colligimus. Vero igitur propius ac-

cessit P. Muniesa scribens: "el afio de su nacimiento fue con

poca diferencia el de 1520,,, et infra postquam eam mortuam ait

mense Octobri 1560: "a los cuarenta anos de su edad y veinte de

matrimonio.,,

ALPHONSUS DE BORGIA ET ARAGON

Primus hic a scriptoribus, qui de tertii Gandiae Ducis libe-

ris agunt, post primogenitum Franciscum de Borgia communi-
ter recensetur; et in ejus matris, Joannae de Arag-on, testa-

mento reliquis prior fratribus et sororibus nominatur. Unde
conjicere certo possumus eum aut sub finem anni 1511 natum

fuisse, aut initio sequentis.

In ejus autem vitam et rex gestas inquirentes , sequentem
tantum epistolam in Generali Archivio Septimancis asservatam